
【第14回荒川ウオーキング長瀞→葛西臨海公園】
■往　路

乗車・乗換駅 発時刻 着時刻

草加(区急南栗橋行) ¥481

春日部(野田線)

大宮(ニューシャトル) ¥356

内宿駅 ¥837

■コースタイム（見学時間を含む）
チェックポイント 時刻 所要時間

内宿駅 9:20 -
町制施行記念公園 9:35 0:15 0.8km

バラ園散策・昼食 11:35 2:00
駒崎コスモス畑 12:00 0:25 1.5km

散策・休憩 12:20 0:20
清龍酒造 13:10 0:50 3.3km

ショッピング 13:25 0:15
西城沼公園 13:45 0:20 1.3km

散策・休憩 14:25 0:40
翁の里 14:40 0:15 1.0km

ショッピング 15:00 0:20
蓮田駅(宇都宮線) 15:25 0:25 1.5km

所要時間合計 - 6:05 9.4km

■復　路
乗車・乗換駅 発時刻 着時刻

蓮田(宇都宮線小金井) ¥199

久喜(急長津田) ¥481

草加駅 ¥680

交通費:1,517円

歩行距離：約9.4km
参加者：16名
小林・大畑・一ノ瀬・笠原・加藤栄子
高原・青木・池澤・北爪・前田・設楽・西山・
森岡・笠原・小野寺・桜井

2023年11月12日(日）

7:43-8:06
8:14-8:36
8:50-9:14
1時間13分

伊奈町制施行記念公園
昭和47年に開園のバラ園は、約1.4ヘクタールの敷地に、400種5000株のバラが
植えられています。5月上旬から6月上旬、10月下旬から11月中旬にかけてが見
頃です。
駒崎コスモス畑
埼玉県蓮田市にある「駒崎のコスモス」は、見沼代用水沿いにある 約6.5ヘクター
ルもある広～いコスモス畑です。休耕田に栽培された 赤、白、ピンク のコスモス
が一面を染めます。

清龍酒造
工場内の蔵元・直販ショップでは、製造直売の清酒各種・本格焼酎・お米などの
販売をしております。
西城沼公園
西城沼公園は池の西城沼を中心に作られた南北に細長い公園で総面積は
4.5ha。
翁の里
翁の郷は、埼玉県蓮田市の麺メーカー岩崎食品工業敷地内に店舗があります。

15:48-15:56

1時間
15:53-16:28

スタート

ゴール

草加ハイキングの会 小野寺携帯：090-8059-9668


